WIR LADEN EIN

Eucharistiefeier

Beichtgelegenheit

Kreuzwegandacht
in der Fastenzeit

Marienandacht
im Mai

Rosenkranzgebet
im Oktober

Adventsandacht
im Dezember

Nach Vereinbarung
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So

Fr
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Fr

Fr

7:30 Uhr

7:30 Uhr

18:00 Uhr (vam)
7:30 & 10:00 Uhr

17:00-17:45 Uhr
7:00 & 11:00 Uhr
und auf Anfrage

| 18:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr

| 18:00 Uhr

Geistliche Begleitung,
Einzelgesprache, Tage
der Stille, Kirchenfih-

rung, Wallfahrtsmesse

SIE ERREICHEN UNS

Franziskaner-Minoritenkloster
Schénau 28, 97737 Geminden am Main

Bruder Steffen Behr (Guardian)

Mail: schoenau@franziskaner-minoriten.de
Tel.: 0935160 53820
www.kloster-schoenau.de

Infos und Anmeldung
Bier & Spiritualitat

Bruder Tobias Matheis

Mail: bruder.tobias@web.de
Tel.: 0935160 53 8210
www.kloster-schoenau.de

KLOSTER

chonau

BIBEL. BIER. BEGEGNUNG.
Ein himmlischer Dreiklang
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